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شهروند| خانواده هلال احمر ظهر روز گذشته 
با آرمان های امام خمینی)ره( تجدید میثاق 
کردند. به گزارش »شهروند« مدیران، کارکنان 
و اعضای جمعیت هلال احمر با حضور در مرقد 
مطهر حضرت امام خمینی)ره( با آرمان های 
والای بنیانگذار انقلاب اسلامی تجدید میثاق 
کردند. دکتر علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت 
معزی  هلال احمر، حجت الاسلام والمسلمین 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، محمود 
محمدی  نسب دبیرکل و جمعی از مدیران ارشد و 
اعضای جمعیت هلال احمر در این مراسم حضور 

داشتند.
یک فعالیت شیرین

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی 
در این مراسم صحبت های خود را با تشکر و 
قدردانی از حضور خانواده جمعیت هلال احمر 
آغاز کرد و گفت: »کار هلال احمر از شیرین ترین 
فعالیت هایی است که انسان در طول عمر خود 
می تواند انجام دهد؛ بعضی از شغل ها به روح 
آدمی کار ندارد، وظیفه ای است که انسان انجام  
می دهد؛ اما بعضی از فعالیت ها روح آدمی را جلا 
می دهد و کار ارزشمند هلال احمر از این گونه 
مشاغل است.« یادگار حضرت امام در ادامه با 
اشاره به لباس یک دست جمعیت  هلال احمر 
گفت: »فعالیت در جمعیت هلال احمر به مانند 
همین لباس زیبا، کاری زیبا و ارزشمند است.« 
یادگار حضرت امام در ادامه به بیان روایتی از یکی 
از معصومین در خصوص دستگیری از نیازمندان 
پرداخت و گفت: »در روایت آمده است که اگر 
فردی بر سر یک بیمار مستأصل قرار گیرد، 
خداوند تا کمر آن انسان را در نعمت و رحمت قرار 
می دهد و اگر آن فرد در کنار آن بیمار بنشیند، 
خداوند او را در نعمت و رحمت غرق خواهد کرد.«

هلال احمر فرصتی برای خدمت
 تولیت  حرم حضرت امام)ره( با اشاره به این که 
دعای افراد نیازمند و دل شکسته اجابت می پذیرد، 
خطاب به حاضران گفت: »هر گاه دلی مستأصل 
شود، آن گاه اجابت دعا پدید می آید، شما یاریگر 
در راه مانده و سیل زده هستید، یاری می رسانید 
به یک فرد مستأصل، دعای آن فرد می تواند به 
اجابت برسد و نتیجه آن در زندگی خود شما و 

فرزندانتان مشهود شود.«
طریقت به جز خدمت خلق نیست

یادگار امام در سخنان خود در جمع اعضای 
جمعیت هلال احمر به کتاب بوستان سعدی نیز 
اشاره داشت و افزود: »سعدی در کتاب بوستان 
خود روایتی بیان می کند از پادشاهی که در 
روزگار خود به بسط عدالت می پرداخت، اما در 
زمانی تصمیم می گیرد که کنج نشین شود و به 
عبادت بپردازد. سعدی در این جا آن جمله معروف 
را می گوید: طریقت به جز خدمت خلق نیست 
/ به تسبیح و سجاده و دلق نیست / تو بر تخت 

سلطانی خویش باش / به اخلاق پاکیزه درویش 
باش.

تولیت حرم حضرت امام در ادامه با بیان این که 
در طریقت باید در مسیر سلوک قدم برداشت، 

گفت: سعی کنید به فعالیت هایتان یک قصد 
قربت اضافه کنید تا هر فعالیتتان عبادی شود؛ 
شغل شما چنین فرصتی را به شما می دهد، انسان 
مومن می تواند از هر فرصتی استفاده کند تا توشه 
برای آخرت خود جمع کند.« یادگار حضرت امام 
خطاب به جوانان امدادگر و کارکنان جمعیت 
هلال احمر گفت: »شما می توانید از لحظه لحظه 
زندگی خود چندین بهره ببرید، هم دعای خیر 
پشت سر خود داشته باشید و هم یک جهان 
بهتری بسازد.« او در ادامه نهادهایی همچون 
هلال احمر را نتیجه بلوغ فکری انسان دانست و 
عنوان کرد: انسان ها به یک بلوغ فکری رسیده اند 
که چنین نهادهایی  در دنیا شکل گرفته است. 
»سیدحسن خمینی در پایان از فعالیت جمعیت 
هلال احمر در زلزله های  سال گذشته قدردانی 
کرد و گفت: »هر جا حادثه و دشواری است، نام 
جمعیت هلال احمر و اعتماد به هلال احمر دیده 
می شود و در راه خیر برکت برای این مجموعه 

باز است.«
تجدید میثاق همراه با روحیه مضاعف

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت  
هلال احمر نیز در این مراسم سخنان خود را با 
گرامیداشت یاد و خاطره امام و شهدای انقلاب 
و جنگ  تحمیلی آغاز کرد. رئیس جمعیت 
هلال احمر با ابراز خرسندی از حضور در اعیاد 
مبارک شعبانیه و هفته جهانی صلیب سرخ 
و هلال احمر در این مرقد مطهر عنوان کرد: 
»امیدوارم این تجدید پیمان، روحیه مضاعفی 
برای امدادگران، جوانان و کارکنان جمعیت 
هلال احمر ایجاد کند.« رئیس جمعیت هلال احمر 
با بیان این که ما در هفته هلال احمر قرار داریم، 

افزود: »هدف ما در این هفته نزدیکی به مردم و 
تبیین آرمان ها و اهداف جمعیت هلال احمر 
برای مردم است.« پیوندی ادامه داد: »هلال احمر 
نهادی است از جنس مردم، برای مردم و به خاطر 
خدمت به مردم؛ امیدواریم در این راه امانتدار 
خوبی باشیم و در مواقع خطر یاریگر مردم 

شویم.«
 همخوانی اهداف نهضت صلیب سرخ 

با تعالیم دینی
رئیس جمعیت  هلال احمر 
در ادامه با اشاره به اهداف 
نهضت صلیب سرخ و هلال احمر 
و همخوانی آن با تعالیم 
دینی گفت: »ما در جمعیت 
هلال احمر اهدافی همچون 
توجه به کرامت انسانی به عنوان 
اشرف مخلوقات، تلاش برای 
سلامت انسان ها فارغ از رنگ 
و نژاد و پوست، ترویج صلح و 
دوری از خشونت و بشردوستی 
را دنبال می کنیم.« پیوندی 
با اشاره به این که جمعیت 
هلال احمر در حدود دو میلیون 

داوطلب دارد، افزود: »اساس فعالیت هلال احمر 
یک کار داوطلبی است؛ جمعیت هلال احمر 
یک نهاد امدادی، فرهنگی، اجتماعی است و 
وظایف بسیاری را برعهده دارد؛ در هر گوشه از 
کشور، هر دردمند و نیازمندی که به یاریگری 
نیاز دارد، وظیفه هلال احمر است که حاضر شود 
و آنچه می تواند را انجام دهد و ما به این وظیفه 
افتخار می کنیم.« دکتر پیوندی در ادامه با اشاره 

به حوادث تلخ نیمه دوم  سال ۹۶ کشور گفت: 
»فعالیت های هلال احمر در این حوادث نشان 
می دهد که هلال احمر همیشه در کنار مردم 
است. فعالیت هایی که برخاسته از آموزه های 
دینی، تعالیم اسلامی و روحیه نیکوکاری و 

نوعدوستی ما ایرانیان است.« 
هلال ایران، شناخته شده در دنیا

رییس جمعیت هلال احمر با اشاره به 
فعالیت های جمعیت  هلال احمر در سطح ملی 
و بین المللی گفت: »جمعیت 
هلال احمر امروز عضو ۲۰ 
کشور برتر جمعیت های 
صلیب سرخ و هلال احمر در 
دنیاست و این نتیجه حضور 
مدیران و اعضای این جمعیت 
در طول این ۹5سال بوده 
است. پیوندی ضمن قدردانی 
از تمام افرادی که در جمعیت 
هلال احمر در طول این سالیان 
حضور داشتند، گفت: »امروز 
با توجه به تلاش این عزیزان، 
جمعیت هلال احمر می تواند 
به عنوان یک نهاد توانمند در 

کشور خدمت کند.«
کار هلال احمر، کار انسانی و اسلامی

دکتر پیوندی در ادامه به بیانات حضرت 
امام)ره( درخصوص جمعیت هلال احمر نیز اشاره 
داشت و گفت: »حضرت امام)ره( فرموده اند کار 
هلال احمر، کار انسانی و اسلامی است. همچنین 
مقام معظم رهبری چندین بار تأکید داشتند که 
کارهایی که در هلال احمر صورت می گیرد دقیقا 

مطابق تعالیم دینی و اسلامی است.« رئیس 
جمعیت هلال احمر در ادامه ضمن تأکید بر 
ضرورت پایبندی بر آرمان های حضرت امام)ره( 
و انقلاب افزود: »امیدواریم بتوانیم با ارتقای این 
نهاد درنهایت به مردم نزدیک تر شویم و خدمتگزار 
بهتری برای مردم شویم.« پیوندی با بیان این که 
در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی 
هستیم، گفت: »همه در این انقلاب رشد کردیم 
و امیدوارم چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی 

باشکوه تر از هر  سال برگزار شود.«
نزدیک تر به مردم

دکترپیوندی در مراسم تجدید میثاق با امام 
راحل با بیان این که امیدواریم توانسته باشیم 
اهدافمان را در هفته هلال احمر به خوبی برای 
مردم تشریح کرده باشیم، گفت: »ما تمام تلاش 
خود را می کنیم تا به مردم نزدیک تر شویم و به 
مردم این آموزش را بدهیم که چگونه در حوادث 
از خود مراقبت کنند؛ اگر همه تلاش های ما تنها 
منجر به نجات جان یک انسان هم شده باشد، این 
تلاش ها و فعالیت ارزشمند بوده است.« دکتر 
پیوندی در ادامه به خدمات هلال احمر در زلزله 
کرمانشاه، حادثه دنا و برف و کولاک اخیر اشاره 
کرد و ادامه داد: »خدمات هلال احمر تنها نه در 
سطح ملی که در سطح بین المللی هم نمایان 
است، در سیل پاکستان، قحطی سومالی و در 
کمک به مردم مظلوم میانمار جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی گام اول را برداشته است.« 
پیوندی ادامه داد: »تمام این فعالیت ها با تلاش 
امدادگران و جوانان ما که نشأت گرفته از روحیه 
داوطلبی و نیکوکاری است، صورت گرفته است.«

 تأکید و توجه ویژه امام)ره(
 بر خدمت به خلق 

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر ظهر روز 
گذشته در مراسم تجدید میثاق مدیران، کارکنان 
و اعضای هلال احمر با آرمان های امام خمینی)ره( 
به مناسبت هفته هلال احمر که با حضور آیت الله 
سیدحسن خمینی، تولیت آستان مقدس حضرت 
امام خمینی)ره(، برگزار شد با تبیین ویژگی ها و 
ابعاد بزرگ شخصیتی امام خمینی)ره( گفت: 
علاوه بر جامعیت علمی و فقاهت، آنچه بیش از 
همه درخصوص ابعاد شخصیتی امام خمینی)ره( 
برجسته و مشهود است، همان بعد عرفانی است. 
حجت الاسلام والمسلمین معزی با تأکید بر این که 
امام)ره( این باور و شهود که همواره در محضر خدا 
حاضریم را بیان داشته است، افزود: امروز اعضای 
هلال احمر علاوه بر تجدید میثاق با آرمان های 
سیاسی بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران با آموزه های بلند معنوی و عرفانی ایشان نیز 
تجدید میثاق می کنند. حجت الاسلام والمسلمین 
معزی افزود: اگرچه امام)ره( در شرایط مختلف، 
بندگی و عبودیت پروردگار را یادآور شده و در 
هیچ شرایطی از آن غافل نمی شود، لیکن خدمت 
به خلق و در خدمت انسان های مظلوم و مستضعف 
بودن نیز در همه حال مورد تأکید و یادآوری ایشان 
بوده است. وی در بخش بعدی سخنان خود به 
فعالیت های عام المنفعه جمعیت هلال احمر اشاره  
و با تأکید بر این که اعضای هلال احمر نیز رهرو این 
فرموده حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر کمک 
به اقشار آسیب دیده جامعه هستند، خاطرنشان 
کرد: امتیاز هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
در قیاس با سایر جمعیت های ملی صلیب سرخ و 
هلال احمر در سراسر جهان، فعالیت هایی است که 
علاوه بر کاهش رنج و آلام آسیب دیدگان و کمک 
به نیازمندان برای رفع محرومیت آنان، رضای 
خداوند در آنها دیده می شود. نماینده ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر به حضور تاثیرگذار و به موقع 
هلال احمر در صحنه های حوادث چون زلزله، 
سیل، طوفان و وقایع جاده ای اشاره کرد و افزود: 
هر حرکتی که اعضای هلال احمر در جهت بهبود 
وضع مصیبت دیدگان در حوادث گوناگون انجام 
می دهند برگرفته از روحیه از خودگذشتگی، ایثار، 
فداکاری و آموزه های منطبق با سیره ائمه اطهار 
علیهم السلام است. حجت الاسلام والمسلمین 
معزی در پایان با مغتنم شمردن حضور در مرقد 
مطهر امام راحل)ره( و بازخوانی و یادآوری سیره 
ایشان تصریح کرد: امام خمینی)ره( با به ثمر 
رساندن انقلاب اسلامی و حرکت های انقلابی خود 
یقینا، حیات دوباره اسلام، قرآن و مکتب الهی را در 

دنیا زنده کرد.

مراسم تجدید میثاق خانواده هلال احمر با آرمان های امام )ره(راحل برگزار شد

دوباره »پیمان«
 حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی: کار در هلال احمر از شیرین ترین فعالیت هایی است که انسان در طول عمر خود می تواند انجام دهد

 رئیس جمعیت هلال احمر: فعالیت های هلال احمر برخاسته از آموزه های  دینی، تعالیم  اسلامی و روحیه  نیکوکاری ایرانیان است
 نماینده ولی فقیه  در هلال احمر: هر حرکتی که اعضای هلال در جهت بهبود وضع مصیبت دیدگان انجام می دهند برگرفته از  سیره ائمه اطهار )ع( است

سید حسن خمینی : 
»کار هلال احمر از شیرین ترین 
فعالیت هایی است که انسان در 
طول عمر خود می تواند انجام 
دهد؛ بعضی از شغل ها به روح 

آدمی کار ندارد، وظیفه ای است 
که انسان انجام  می دهد؛ اما بعضی 

از فعالیت ها روح آدمی را جلا 
می دهد و کار ارزشمند هلال احمر 

از این گونه مشاغل است.«

دکتر علی اصغر پیوندی در یادداشتی کوتاه در توصیف مراسم تجدید پیمان خانواده هلال احمر با 
آرمان های حضرت امام راحل نوشت: 

هم نشان هایی از پدر دارد و هم خصلت هایی از پدربزرگ. فرزند سیداحمد روزبه روز به خودش شبیه تر 
می شود و نوه روح الله اخلاق و مرامش یادگاری از بنیانگذار انقلاب اسلامی است؛ ساده و مردمی. امروز و بعد از 
تجدید میثاق با آرمان های امام راحل)ره( در مرقد و به همراه جمع زیادی از جوانان، امدادگران و داوطلبان به 
مناسبت هفته هلال احمر به دیدارش رفتیم. سید حسن خمینی در جمع هلال احمری ها همه ما را دلگرم کرد 
به ادامه راه. گفتند که وجود نهادهایی مثل هلال احمر نشان دهنده بلوغ بشریت است و اگر به همه کارهایتان 
یک قصد قربت اضافه کنید، می شود عبادت. همنشینی با ایشان کوتاه بود و دلنشین. نمازی به قصد قربت در 
جوار آرامگاه بنیانگذار انقلاب به اقتدای ایشان خواندیم و دوباره بازگشتیم به مسیر پرتلاطم کار و خدمت؛ 

این بار قربه الی الله.

 استقبال پرشور مردم از کارگاه خیابانی 
»صلح را باید از کودکی آموخت«
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